

ESCLARECIMENTOS PREGÃO 13 / 2006

Pergunta:

1 - Referente ao item 01 e 02, seriam o mesmo modelo, somente mudam as medidas?

Resposta: Sim

Pergunta:

2 - Referente ao material das bolsas seria nylon 600?

Resposta:

Não. Conforme especificações do processo, o material utilizado será POLIESTER 600.

Pergunta:

3 - Teria algum viés ao redor do plástico?

Resposta:

Não. Somente a costura do acabamento.

Pergunta:

4 - Referente ao item 02 o que seria a espessura de 8mm?

Resposta:

Desconsidere a espessura de 8 mm, uma vez que o poliestér já traz a informação de sua espessura (POLIESTER 600).

Pergunta:

5 - Esta bolsa teria profundidade somente na parte inferior dos dois modelos?

Resposta:

Não. A profundidade seria no inferior e superior.

Pergunta:

Referente ao item 03

Resposta:

A sacola plástica é de translúcido Cristal 20